
 

 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当金庫『神門支店』は、令和2年3月23日(月)より『出雲西支店』内に移転

し、『店舗内店舗方式』にて営業させていただくこととなりました。 

 上記移転に合わせ、神門支店 ATM を令和 2 年 3 月 19 日(木)の午後 3 時をもちま

して廃止させていただくこととなりました。 

 お客さまには大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、近隣の島根中央信用金庫

ATM コーナーをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和 2 年 3 月 19 日(木)午後 3 時 
 

 

【当庫最寄りの ATM コーナーの営業時間のご案内】 

ATM コーナー 住所 平日 土・日・祝日 

出雲西支店 出雲市大島町 26 8：00～20：00 8：00～20：00 

塩冶支店 出雲市塩冶町 956-1 8：00～20：00 8：00～20：00 

※出雲西支店 ATM コーナーは ATM 増設工事のため、3 月 20 日、3 月 21 日、3 月 22 日の 

 3 日間は臨時休止とさせていただきます。 

 

ATM 廃止のお知らせ      
島根中央信用金庫 神門支店 

A T M 廃 止 日 時 


